ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 284 с. Зоркальцево
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

18.04.2013г.
№ 110

с. Зоркальцево

Об отмене постановления Главы Зоркальцевского сельского поселения от 01.02.2010г. № 60

В связи с изменениями в законодательстве и письмом прокурора Томского района от 18.03.2013 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить постановление Главы Зоркальцевского сельского поселения от 01.02.2010гг. № 60 «Об определении в Зоркальцевском сельском поселении территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

	Тираж 10 экземпляров, ответственный за выпуск О.Г. Хохлова

18.04.2013г.

PAGE
1